平成 16年 3月 16日
各  位

                      上場会社名  メ ッ ク 株 式 会 社
                     （コード番号：４９７１ 東証二部 大証ヘラクレス）
                     本社所在地  兵庫県尼崎市昭和通３丁目９５番地
                     問 合 せ 先       社長室長 坂本 佳宏
                            T E L  0 6 － 6 4 1 4 － 3 4 5 1

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 16年 3月 16日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ
いたします。

記

１．異動が生じた経緯
     東京証券取引所における立会外分売に伴い、以下のとおり主要株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等
① 氏  名    川邊 豊

     住  所    大阪府豊中市新千里北町 2丁目 6-7

② 氏  名    小林 義雄

     住  所    兵庫県芦屋市浜風町 7-15-1

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権に対する割合等

①川邊 豊
 所有議決権の数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位
異 動 前 5,641個 11.07% 第 2位
異 動 後 4,926個  9.67% 第 2位

②小林 義雄
 所有議決権の数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位
異 動 前 5,436個 10.67% 第 3位
異 動 後 4,748個  9.32% 第 3位

 ４．異動年月日      平成 16年 3月 16日

                                          以 上

MANUFACTURES OF CHEMICALS, EQUIPMENT AND ABRASIVES FOR PCB FABRICATION.

MEC Press Release
HEAD OFFICE: 3-95 SYOWA-DORI AMAGASAKI, HYOGO-KEN, JAPAN TEL 81-6-6414-3451
E-mail info@mec-co.coｍ    URL http://www.mec-co.com/

ReNo:35-13